

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 11.06.2015
Karar Sayısı : 2015/50
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Servis Taşımacılığı.

UKOME GENEL KURULU: Genel Sekreter Yardımcısı Fuat UZUN başkanlığında; İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TC. Devlet Demiryolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Daire Başkan V. Etüt ve Projeler Daire Başkan V. Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Toplu Taşıma Şube Müdür V. Yunusemre İlçe Belediye Başkanlığı temsilcisi, Şoförler ve Otomobilciler Odası temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **11.06.2015 Perşembe** günü Saat:**14.00**' de toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-)5216 ve 6360 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ile Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği,
2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,
3-) 4925 Sayılı Karayolu Taşıma Kanunu ve Karayolu Taşıma Yönetmeliği,
4-) Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

TEKLİF: Manisa Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığının 12.05.2015 tarih ve 86 sayılı yazılarında; 6360 Sayılı Yasa ile Manisa ilinin Büyükşehir olduğu ve Büyükşehir sınırları il sınırları olduğu, bu nedenle İzmir, Aydın, Balıkesir, Denizli Büyükşehir Belediye sınırları ile bitişik hale geldiği, ilimize komşu olan bu illere, komşu illerden de ilimize karşılıklı personel ve öğrenci servis taşımacılığı yapıldığı, bu taşımacıların gerekli denetimlerinin yapılması, korsan taşımacılığın önlenmesi için bu illerin tahditli veya tahsisli plakalı araçlara verilecek izin belgesi ile iller arası servis taşımacılığı sorununun ortadan kalkacağı değerlendirilmektedir. Konunun Ukome Genel Kurulunda değerlendirilmesi talebi.

TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ: İlimizin İzmir, Aydın, Balıkesir ve Denizli Büyükşehir Belediyeleri sınırları ile bitişik durumda olduğu, söz konusu iller ile ilimizin ekonomik bağı bulunduğu ve bu iller arasında servis taşımacılığının yapıldığı, servis taşımacılığında zaman zaman sorunların meydana geldiğinden, bu sorunların giderilmesi hususunda komşu büyükşehir belediyeleri Ukome teknik komisyonları tarafından birlikte değerlendirilmelerinin uygun olacağı görüşündeyiz.

UKOME KARARI: Manisa Büyükşehir Belediyesine sınır diğer Büyükşehir Belediyeleri arasında servis taşımacılığında yaşanan sorunların çözüme kavuşturulması için İzmir Büyükşehir Belediyesi Ukome Genel Kurulunda da aynı konu ile ilgili talebin olduğu, İzmir Ukome Şube Müdürlüğü ile yapılan telefon görüşmesinde, konu ile ilgili Ulaştırma Bölge Müdürlüğünden görüş sorulmasına karar verildiği beyan edildiğinden, görüş yazısının sonucuna göre iki ilin teknik komisyonlarının müşterek yapacağı bir toplantıda genel hususların belirlenmesine ve ileriki toplantılarda değerlendirilmesine, oy birliği ile karar verildi.

 Kurul Başkanı Fuat UZUN Genel Sekreter Yardımcısı	 Üye Mümin DENİZ Ulaşım Daire Başkan V.	 Üye Bilal DEMİR Trf.Tes.Dnt.Şb..Müd. V. İl Emn. Müd.-Tem.	 Üye Osman TEK Jan. Üstçvş. İl Jan. Kom. ğı Tem.	 Üye Esref KÖKKAYA İdari ve Mali İşl. Müd. YİKOB. Tem.
 Üye Hüseyin SARITAŞ Trf. Mühendisi Karayolları Temsilcisi	 Üye Şakir KAYA TCDD. 312 ve 361 Şb. Şefliği Temsilcisi	 Üye Türkan TAŞKOROĞLU İmar ve Şehircilik Daire Başkan V.	 Üye E. Müge TÜRKELİKUGU Etüt ve Projeler Daire Başkan V.	 Üye FERİT AKAR Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Temsilcisi
 Üye Mustafa DEMİRCİ Yunusemre Belediye Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Kurtuluş ÇURUÇAY Ulş. Plan ve Toplu Taş. Şb. Müdür V.	 Üye Emin KOCACI Trafik Hizmetleri Şb Müdür V.	 Üye Salih KARAAĞAÇ Şof. Ve Oto. Odası Başkanlığı Temsilcisi	 Üye İ. Piyade Eğt. Kom. Hđı Temsilcisi (KATILMADI)
 Üye Şehzadeler Belediye Başkanlığı Temsilcisi (KATILMADI)				

O N A Y
26./06/2015

Cengiz ERGÜN
Büyükşehir Belediye Başkanı